

بول دستیاران ژوزه آماده شد!

مسئولان باشگاه پرسپولیس مبلغ طلب دستیاران سرمربی پیشین خود را آماده کرده‌اند و بزودی با ۳ طلبکار خود تسویه حساب خواهند کرد. به گزارش مهر، باشگاه پرسپولیس فرصت اندکی برای پرداخت مطالبات دستیاران مانوئل ژوزه دارد. آنها باید حدود ۴۰۰ هزار یورو را طبق حکم دادگاه بین‌المللی ورزش به کادر فنی اسبق خود پرداخت کنند تا با خطرات احتمالی نظیر کسر امتیاز روبه‌رو نشوند. از باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد مدیران این تیم توانستند مقدار زیادی از این پول را از طریق کمک‌های هواداری و دریافت پول از اسپانسرهای خود و رایزنی با مسؤولان سیاسی آماده کنند تا به حساب دستیاران ژوزه واریز کنند. قرار است این مبلغ تا اواسط هفته آینده به‌طور کامل تهیه شود و بلافاصله رسید پرداخت آن را به فیفا ارسال کنند تا مراحل مربوط به این قضیه را پشت‌سر بگذارند. بدی پرسپولیسی‌ها به دستیاران مانوئل ژوزه در حالی پرداخت می‌شود که هنوز حکم مربوط به شخص مانوئل ژوزه اعلام نشده است.

اختلاف نظر مورینیو

با سران منچستر یونایتد

آقای خاص با مدیران رده بالای باشگاه منچستریونایتد درباره مساله خاصی به مشکل برخورد کرده است. به گزارش تسنیم، براساس گزارش روزنامه «سان» انگلیس، ژوزه مورینیو با سران باشگاه منچستریونایتد بر سر برنامه‌ریزی آنها برای انتخاب کشور چین به عنوان محل برگزاری تور پیش فصل این تیم در تابستان آینده به اختلاف خورده است. آقای خاص تحت تأثیر امکانات، زمین‌ها و آب‌وهوای آمریکا قرار گرفته و می‌خواهد تیمش تابستان آینده هم به ایالات متحده بازگردد و اردوی پیش فصل تیمش را در این کشور برگزار کند. منچستریونایتد همانند قهرمانان بین‌المللی که تورنمنتی پولساز است، شرکت کند و این بار کشور چین را برای حضور در این تورنمنت دوستانه در نظر دارد. شیاطین سرخ یکی از محبوب‌ترین تیم‌های انگلیسی در خاور دور به شمار می‌روند و حضور این تیم در این منطقه جغرافیایی سود بالایی برای آنها به همراه خواهد داشت.

موضع‌گیری سلطانی فر درباره بازی ۲ فوتبالیست ایرانی برابر تیم رژیم صهیونیستی

وزیر ورزش: محکوم می‌کنم



گروه ورزشی: وزیر ورزش و جوانان اقدام ۲ ورزشکار ایرانی در رویارویی با تیمی از رژیم صهیونیستی با پیراهن تیم پانینویس یونان را محکوم کرد. به گزارش «وطن امروز» و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، وزیر ورزش و جوانان اقدام ۲ ورزشکار ایرانی در رویارویی با تیمی از رژیم صهیونیستی با پیراهن تیم پانینویس یونان را محکوم کرد. سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان اظهار داشت: اقدام این ۲ ورزشکار تحت هر عنوان از نظر اینجانب محکوم است و از قهرمانان و ورزشکاران که الگوهای نسل جوان محسوب می‌شوند، انتظار داریم در راستای آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، امام راحل و منویات مقام معظم رهبری در به رسمیت نشناختن رژیم اشغالگر قدس و حمایت از مردم مظلوم فلسطین عمل کنند.

وزیر ورزش و جوانان تصریح کرد: امیدوارم با تمهیداتی که به‌عمل می‌آید دیگر شاهد تکرار چنین مواردی در ورزش کشور نباشیم.

محکومیت‌ها

پس از بازی شجاعی و حاج‌صفی در تیم پانینویس مقابل یک تیم از رژیم صهیونیستی، وزارت ورزش با صدور بیانیهای با محکوم کردن بازی این ۲ ملی‌پوش اعلام کرد درباره مساله اخیر وزارت ورزش پس از دریافت اطلاعات و گزارش‌های لازم از فدراسیون فوتبال و سایر منابع در چارچوب اصول و مبانی سیاست خارجی نظام و حفظ منافع ملی تصمیمات مقتضی را اتخاذ خواهد کرد. فدراسیون فوتبال هم در بیانیهایش نوشت: فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران در حال بررسی دقیق و کارشناسی همه‌جانبه ماجرا بوده که بدون شک این مسیر باید پس از گفت‌وگوی رودررو با این ۲ بازیکن و لحاظ کردن نظرات قبلی فدراسیون به نامبردگان طی شود. بدون شک ورزشکاران پرافتخار ایران‌زمین همواره نشان داده‌اند هیچ علاقه‌ای به رویارویی با رژیم غاصب و اشغالگر صهیونیستی حتی در آوردگاه بزرگ المپیک و جهانی نداشته، ندارند و نخواهند داشت و مرام پهلوانی آنها در سالیان گذشته زبانزد بوده و این اتفاق در خارج از کشور و برنامه‌های فدراسیون فوتبال بوده است.

سیدمهدی هاشمی:

من هنوز رئیس فدراسیون تیراندازی هستم

زیادی وجود داشت ولی بالاخره این طور تفسیر شد که انتخابات باید ابطال شود. ما هم درخواست ماده ۷۹ را قبل از اینکه وزیر ورزش و جوانان سرپرستی برای فدراسیون تعیین کند داده بودیم. حکم دیوان عدالت اداری روز ۱۸ تیر صادر شد و حتی توسط رسانه‌ها منتشر شد. حالا نمی‌دانم چطور اظهار شد که ما از آن اطلاع نداریم یا به دستمان نرسیده است! طبیعی است وقتی حکمی صادر می‌شود نباید انتخابات برگزار شود. چطور می‌شود بعد از انتخابات ما دادن حکم ریاست من را

و از به‌کار بردن واژه «کار کارشناسی همه‌جانبه» پرهیز می‌کرد. به نظر من اصلاً کارشناسی نیاز نیست، چون همه چیز روشن است. این دسته ورزشکاران شایستگی پوشیدن پیراهن تیم ملی را ندارند چون با این کارشان به ارزش‌های نظام جمهوری اسلامی ایران دهن کجی کردند. وی با اشاره به شرایط مشابه اشکان دژاگه و امتناع او از بازی مقابل نماینده رژیم اشغالگر قدس خاطرنشان کرد: اگر به عقیده این اتفاقات نگاه کنیم، می‌بینیم اشکان دژاگه که در آلمان بزرگ شده و در تیم جوانان این کشور هم بازی کرده، حاضر نشد مقابل نماینده اسرائیل بازی کند و حتی در مصاحبه‌اش اعلام کرده بود «در رگ‌های من خون ایرانی جریان دارد و از پدر و مادری ایرانی به دنیا آمده‌ام؛ دولت ایران، اسرائیل را به رسمیت نمی‌شناسد و من هر حاضر نیستم مقابل نماینده این رژیم بازی کنم». جقدر خوب بود این دو فوتبالیستی که در ایران زندگی و رشد کرده‌اند، از رفتار دژاگه می‌آموختند. واعظ‌آشتیانی، مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال به انتقاد از حضور مسعود شجاعی و احسان حاج‌صفی در دیدار مقابل نماینده رژیم اشغالگر قدس پرداخت. امیررضا واعظ‌آشتیانی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره حضور مسعود شجاعی و احسان حاج‌صفی در دیدار مقابل نماینده رژیم اشغالگر قدس گفت: این دو فوتبالیست کاری کرده‌اند که توفیرت وزارت خارجه رژیم صهیونیستی آفرین می‌گوید و از آنها به‌عنوان عاملی برای شکسته شدن این تابو یاد می‌کند. فدراسیون باید صریح‌تر از این موضع می‌گرفت

آشتیانی: این دو بازیکن لیاقت پوشیدن پیراهن تیم ملی را ندارند

واعظ‌آشتیانی، مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال به انتقاد از حضور مسعود شجاعی و احسان حاج‌صفی در دیدار مقابل نماینده رژیم اشغالگر قدس پرداخت. امیررضا واعظ‌آشتیانی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره حضور مسعود شجاعی و احسان حاج‌صفی در دیدار مقابل نماینده رژیم اشغالگر قدس گفت: این دو فوتبالیست کاری کرده‌اند که توفیرت وزارت خارجه رژیم صهیونیستی آفرین می‌گوید و از آنها به‌عنوان عاملی برای شکسته شدن این تابو یاد می‌کند. فدراسیون باید صریح‌تر از این موضع می‌گرفت

توران خواهان بازگشت به اتلتیکو مادرید شد

یک نشریه اسپانیایی از تمایل هافبک ت‌کتبار بارسلونا برای بازگشت به تیم سابقش خبر داد. نشریه مارکای اسپانیا نوشته است که آردا توران از نیمکت‌نشینی در بارسلونا خسته شده است و نسبت به بازگشت به تیم سابقش اتلتیکو مادرید تمایل دارد. اتلتیکومادرید به دلیل محرومیت یک ساله فیفا در نتیجه عقد قرارداد با بازیکنان خارجی زیر سن قانونی تا ماه ژانویه سال ۲۰۱۸ از جذب بازیکن جدید محروم است اما می‌تواند با بازیکنان مورد نظرش قرارداد داخلی ببندد و تا پایان محرومیتش برای استفاده از آنها صبر کند. یکی از بازیکنانی که این باشگاه مدنظر دارد، مهاجم سابقش دیه‌گو کاستا مهاجم چلسی است که از فهرست بازیکنان این تیم حذف شده است. اکنون اما نشریه مارکا نوشته است که اگر روشی بلاتکلیف به آردا پیشنهاد بدهد به این تیم بازگردد او قطعاً موافقت خواهد کرد. توران که در فاصله سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۵ برای اتلتیکو مادرید توپ می‌زد، تابستان ۲ سال پیش به بارسلونا پیوست اما او هرگز به میان بازیکنان اصلی ترکیب ثابت بارسا راه پیدا نکرد و اکنون از سنستو والورده، سرمربی جدید کاتالان‌ها هم روی او به‌عنوان بازیکن ترکیب اصلی حساب نمی‌کند. مارکا اما در همین حال نوشته است با وجود رغبت آردا برای بازگشت به پایتخت اسپانیا، تیم فرمزوسفیدپوش این شهر تمایلی به جذب او ندارد چون جایی در برنامه‌های سرمربی تیم دیه‌گو سیمونونه نخواهد داشت.

کی‌پسک

مارکا

قهرمان بیشتر می‌خواهد



زیستن شاعرانه

حامد عسکری



ادبیات تیوال برگزار می‌کند:

سه جلسه کارگاه آموزشی
ساعت شروع ۱۸
۴ شهریور ماه
۶ شهریور ماه
۸ شهریور ماه

اطلاعات بیشتر و ثبت نام:
۰۹۳۹-۲۵۸۸۷۸۰
www.tiwall.com

فراخوان چهارمین دوره مدرسه زبان

www.madreseroman.com
www.shahrestanadab.com

مهلت ثبت نام و ارسال رزومه: از بیستم خردادماه تا بیستم مردادماه ۱۳۹۶

مجلس شورای شهرستان ادب